
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA b ia ł o s t o c k ie g o

Białystok, dnia 6 grudnia 1993 r. Nr 16

Poi. 

U c h w a ł y  r a d

66 - Nr XXVII/118/93 Rady Gminy w Michałowie z 
dnia ££ października 1993 r. w sprawie zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego wsi Michałowo.........................  £64

89 - Nr XXXII1/129/93 Rady Gminy w Pośwlętnem z
dnia ££ października 1993 r. w sprawie zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Poświętne dotyczącym 
miejscowości Poświętne i Pietkowo I i II...........  £65

90 - Nr XXI/22/93 Rady Gminy w Krynkach z dnia £8
października 1993 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Krynki.................  £66

91 - Nr XXIV/147/93 Rady Gminy w Gródku z dnia £8 
października 1993 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego uproszczonego planu szczegółowe-

*go zagospodarowania przestrzennego zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej przy ul. Szkol­
nej i Białostockiej w Gródku.........................  £67

P o r o z u m i e n i e

92 - Porozumienie zawarte w dniu £0 października
1993 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono­
wego w Siemiatyczach a Nadleśniczym Nadleś­
nictwa Nurzec w Nurcu Stacji.........................  £68



Str. 264 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 8 8 

8 8 

Uchwała Ir XXVII/118/93 Rady Gminy v Michałowie 
z dnia 22 października 1993 r.

w sprawie an w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego wsi Michałowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 1 art. 18 ustawy z dnia 1£ 
lipca 1984 r . o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z póżn.zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 26 marca 198£ 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U Nr li, poz. 79 z 
póżn.zm./ Rada Gminy w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala sle zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospo­

darowania przestrzennego wsi Michałowo zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXXVI/98/84 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 9 lutego 
1984 r. /Dz.Urz. WB Nr 5, poz. 33/ polegającą na przeznaczeniu 
działki Nr 686/£ o pow. 0,3 ha położonej w obrębie terenu oz­
naczonego symbolem A 9£ MW MN, pod lokalizację blologiczno - 
mechanicznej oczyszczalni ścieków - oznaczono symbolem 94 NO.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca sie Zarządowi Gminy w Michało­
wie .

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ mgr Henryk Sokołowski



Nr 16/Poz. 89 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str.265

8  9

Uchwała Ir XXXIII/129/93 Rady Gminy w Poświętnem_ 
z dnia 22 października 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 

przestrzennego gminy Poświętne dotyczącym miejscowości Poświęt­

ne i Pietkowo I i II.

N a  p o d s t a w i e  a r t .  17 u s t .  3 i a r t .  18 u s t a w y  z d n i a  12 

l i p c a  1 9 8 4  r. o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z . U .  z 1 9 8 9  r. H r  

17, p o z .  9 9  z p ó ż n . z m . / ,  a r t .  4 u a t a w y  z d n i a  4 p a ź d z i e r n i k a  

1 9 9 1  r. o z m i a n i e  n i e k t ó r y c h ,  w a r u n k ó w  p r z y g o t o w a n i a  i n w e s t y c j i  

b u d o w n i c t w a  m i e s z k a n i o w e g o  w  l a t a c h  1 9 9 1  - 1 9 9 5  / D z . U .  N r  10 3, 

p o z .  4 4 6 /  o r a z  a r t .  9 u s t .  3 u a t a w y  z d n i a  2 6  m a r c a  1 9 8 2  r. o 

o c h r o n i e  g r u n t ó w  r o l n y c h  i l e ś n y c h  / D z . U .  N r  11, p o z .  7 9  z 

p ó ż n . z m . /  R a d a  G m i n y  w  P o ś w i ę t n e m  u c h w l a ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ ł

W p r o w a d z a  s i ę  z m i a n y  w  m i e j a c o w y m  p l a n i e  o g ó l n y m  z a g o s ­

p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  P o ś w i ę t n e  z a t w i e r d z o n y m  u c h w a ­

ł ą  H r  X X X l / 1 0 1 / 8 4  G m i n n e j  R a d y  N a r o d o w e j  w  P o ś w i ę t n e m  z d n i a  19 

m a r c a  1 9 8 4  r. / D z . U r z .  W R N  N r  7, p o z .  5 3  z p ó ż n . z m . /  p o l e g a j ą ­

c e  n a :

1/ w y z n a c z e n i u  d z i a ł e k  b u d o w l a n y c h  z u s ł u g a m i  w  m i e j s c o w o ś c i  

P i e t k o w o  II n a  t e r e n i e  o z n a c z o n y m  n r  g e o d .  3 5 7  o p o w .  0 , 3 0  

h a  i d z i a ł e k  o N r  g e o d .  3 / 5 ;  7 / 1 ;  1 2 / 4 ;  6 / 2  o p o w .  o g ó l n e j

0 , 8 3  h a  p o ł o ż o n y c h  w  m i e j s c o w o ś c i  P o ś w i ę t n e  - z g o d n i e  z z a ­

ł ą c z n i k a m i  g r a f i c z n y m i  N r  1 i N r  2 d o  u c h w a ł y ,

2 /  p r z e z n a c z e n i u  c z ę ś c i  d z i a ł e k  o N r  g e o d .  42; 43; 44; 45; 47

o p o w .  4 , 0 0  h a  p o ł o ż o n y c h  w  o b r ę b i e  m i e j s c o w o ś c i  P i e t k o w o  I 

n a  e k s p l o a t a c j ę  ż w i r u .



§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Poświęt-

nem.

§ 3
Uchwała wchodzi w tycie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Henryka Brzozowska

9  O

Uchwała Nr XXI/22/93 Rady Gminy w Krynkach 
z dnia 26 października 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego gminy Krynki.

Ha podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 1£ 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99 z póżn.zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia £6 marca 198£ 
r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 
pó±n. zm./ Rada Gminy w Krynkach ustala, co następuję.

§ i
Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospo­

darowania przestrzennego gminy Krynki zatwierdzonym uchwałą Nr 
VI/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Krynkach z dnia £1 lipca 1985



r. /Dz.Urz. WB Nr 13, poz. 19£ z póżn.zm./ dotyczącą przezna­
czenia działki Nr geod. 31 we wsi Ostrów Południowy pod tartak 
przedstawioną na rysunku planu w skali 1 : 1OOOO - załącznik Nr
1 i w aneksie do tekstu planu - załącznik Nr £.

§ 2
Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 

rolnych przeznaczonych, w planie na cele nierolnicze do czasu 
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Józef Harcińczyk

9 1

Uchwała Nr XXIV/147/93 Rady Gminy w Gródku 
z dnia 28 października 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego uproszczonego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej przy ul. Szkolnej i Białostockiej w Gródku.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 4 października 1991 r.
o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budow­
nictwa mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niek­
tórych ustaw /Dz.U. Nr 103, poz. 446/ Rada Gminy uchwala, co 
następuje:



§ i

Uchwala się miejscowy uproszczony plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej Jednoro­
dzinnej w Gródku przy ul. Szkolnej i Białostockiej składający 
się zt

1/ rysunku planu w skali 1 : 1000,
£/ tekstu planu.

§ 2

Wprowadza się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagos­
podarowania przestrzennego gminy Gródek zatwierdzonym uchwałą 
Hr 11/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Gródku z dnia £5 września 
1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego oraz programu rolniczego i leśnego wyko­
rzystania gruntów przeznaczonych w planie na cele nierolnicze i 
nie leśne gminy Gródek /Dz.Urz. WB Hr 18, poz. 143; zm. 1985 r. 
Hr 6, poz. 67; 1986 r. Nr 15, poz. 168; 1989 r. Nr 13, poz. 
165; 1990 r. Hr 10, poz. 16£/ polegające na przeznaczeniu tere­
nów oznaczonych symbolem C - £1 Hw projektowana zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna na C - £1 Hn projektowana zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Gródku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący 
/-/ mgr inż. Włodzimierz Łukoszyk



Nr  1 6 / P o z . 9 2  D Z IE NNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO S t r . 2 6 9

9  a

P o r o z u m i e n i e

z a w a r t e  w d n i u  2 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 3  r .  p o m ię d z y  K i e r o w n ik i e m  
U r z ę d u  R e jo n o w e g o  w S i e m i a t y c z a c h  a  Na d l e ś n i c z y m  N a d l e ś n i c t w a  
Nu r z e c  w Nu r c u  s t a c j i

r .  o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  / D z .U .  
Nr  £ 1 ,  p o z .  12 3 z  p ó ź n . z m . /  o r a z  a r t .  9 u s t .  3 u s t a w y  z  d n i a  2 8 
w r z e ś n i a  1991 r .  o l a s a c h  / D z .U .  H r  1 0 1 ,  p o z .  4 4 4  zm . 1 9 9 2 r .  
Nr  2 1 , p o z .  8 5 j H r  5 4 ,  p o z .  £ 5 4 /  K i e r o w n ik  U r z ę d u  R e jo n o w e g o  w 
S i e m i a t y c z a c h  i  Na d l e ś n i c z y  n a d l e ś n i c t w a  Nu r z e c  p o s t a n a w i a j ą :

d n i u  £3  s t y c z n i a  199£  r .  / D z .U r z .  WB N r 7 ,  p o z .  4 0 ;  zm . Nr  1 7 , 
p o z .  1 0 8 ; H r  £ 7 ,  p o z .  1 7 6 ; 1 993  r .  Nr  1 1 , p o z .  6 9 /  d o  d n i a  31 
g r u d n i a  1 993  r .

P o r o z u m i e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z  d n ie m  o g ł o s z e n i a  w 
D z i e n n i k u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o .

Ha p o d s t a w i e  a r t .  40  u s t .  1 u s t a w y  z  d n i a  ££  m a r c a  1990

§ i

P r z e d ł u ż y ć  o k r e s  o b o w ią z y w a n ia  p o r o z u m i e n i a  z a w a r t e g o  w

§  2

Na d l e ś n i c z y  
/ - /  I n ż . E u g e n i u s z  C h u r s o w ic z

K i e r o w n i k  U r z ę d u  R e jo n o w e g o  
/ - /  m g r  i n ż  J e r z y  W o ż n ia k



Uwaga : Zmiana warunków prenumeraty OOBIORCA:

Prenumerata płatna z góry. opłata pocztowa uiszczona
Opłata kwartalna 25 tys. gotówkę
Należność za prenumeratę 

ogłoszenia i egzemplarze pojedyricze 
należy wpłacać PBK SA I o/Białystok 
nr. 370406 - 446


